
2020-2026年中国家用电器

空调行业发展趋势与投资策略报告

报告目录及图表目录

北京迪索共研咨询有限公司
www.cction.com

http://www.cction.com


一、报告报价

《2020-2026年中国家用电器空调行业发展趋势与投资策略报告》信息及时，资料详实，指导

性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息

，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发

展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：http://www.cction.com/report/202004/160259.html

报告价格：纸介版8000元 电子版8000元 纸介+电子8500元

北京迪索共研咨询有限公司

订购电话: 400-700-9228(免长话费)  010-69365838

海外报告销售:  010-69365838

Email: kefu@gonyn.com

联系人：李经理

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

http://www.cction.com/report/202004/160259.html


二、说明、目录、图表目录

       2018是人工智能加速落地的一年，中国市场正逐渐多领域引领全球人工智能、智能家居行

业的发展。  空调各品牌2019年3月内销情况及增速（万台、%）     

企业/项目   

当月   

财年累计       

2019年   

2019年   

2016年   

2019年   

2019年   

2016年       

量值   

同比%   

量值   

同比%   

量值   

量值   

同比%   

量值   

同比%   

量值       

格力   

280   

10.7%   

253   

68.7%   

150   

731   

17.7%   

621   



70.6%   

364       

美的   

170   

11.8%   

152   

12.6%   

135   

477   

24.9%   

382   

46.9%   

260       

海尔   

118   

37.2%   

86   

50.9%   

57   

259   

35.6%   

191   

74.9%   

109   

数据来源：公开资料整理空调各品牌2019年3月外销情况及增速（万台、%）     
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2019年   
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量值   

同比%   

量值   

同比%   

量值   

量值   

同比%   

量值   

同比%   

量值       

格力   

205   

17.8%   

174   

17.6%   

148   

446   

17.7%   

379   

12.1%   

338       

美的   

240   

5.7%   

227   

14.6%   

198   

529   

-0.1%   

530   



14.5%   

463       

海尔   

66   

65.0%   

40   

32.7%   

30   

172   

48.3%   

116   

23.6%   

94   

数据来源：公开资料整理

       中企顾问网发布的《2020-2026年中国家用电器空调行业发展趋势与投资策略报告》共十四

章。首先介绍了家用电器空调相关概念及发展环境，接着分析了中国家用电器空调规模及消

费需求，然后对中国家用电器空调市场运行态势进行了重点分析，最后分析了中国家用电器

空调面临的机遇及发展前景。您若想对中国家用电器空调有个系统的了解或者想投资该行业

，本报告将是您不可或缺的重要工具。

       本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数

据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市

场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据

主要来自于各类市场监测数据库。
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第四章中国家用电器空调行业发展现状分析

第.一节 2012-2019年家用电器空调行业发展现状

一、家用电器空调行业发展概况

二、家用电器空调行业生产分析
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第二节 2012-2019年家用电器空调企业发展分析

一、家用电器空调企业发展动态分析
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根据数据，空调销量同比大幅提升，达到31%；销售金额同比增速均高于销量同比增速，均

价提升明显。白电三件2019年3月销量、销售金额及增速（万台，亿元，%）     

项目   

3月   
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销量   

同比增速   

销售金额   

同比增速   

累计销量   

同比增速   

累计金额   
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冰箱   

79.93   

10%   

34.06   

22%   

206.99   

-7%   

84.99   

6%       

空调   

181.54   

31%   

72.37   

35%   



271.63   

7%   

111.11   

12%       

洗衣机   

92.49   

3%   

27.34   

15%   

248.04   

-8%   

68.99   

3%   

数据来源：公开资料整理

一、2012-2019年家用电器空调行业产值分析

二、2012-2019年家用电器空调行业效益分析

三、2012-2019年家用电器空调行业投资分析

四、2012-2019年家用电器空调行业出口分析

第四节 2012-2019年家用电器空调市场发展分析

一、2019年家用电器空调市场分析

二、2019年家用电器空调市场变化分析

三、2019年家用电器空调市场走势分析

四、2020-2026年家用电器空调市场发展趋势分析
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四、收入结构分析
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第六章中国家用电器空调行业市场营销战略分析
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